ORDIN DE PLATA NR. 1372 I TIP.DOC., 1 
DATA EMITERII:04 decembrie 2025 

; PLATITI:1625-91 I LEI:una mie sase sute douazeci si cinci lei 91 bani 

PLATITOR:(R) IS CENTRUL DE METROL.APLIC. CERTIF CONTUL DE PLATI: 
MD11ML000000002251530277 

CODUL FISCAL: 1013600039380 

CONTUL TREZORERIAL: 

PRESTATORUL PLATILOR rCODUL BANCII 
BC'Moldindconbank'S.A. MOLDMD2X 

BENEFICIAR (R) IMSP SPITALUL CLINIC DE RECUPERARE CONTUL DE PLATI